会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様の経営に直接役立つ経営者の集いです。皆様お誘いの上、是非ご参加下さいます様

お願い申し上げます。

――― 記 ―――

【日 時】 令和 3年 1月 27日（水）午後 6：30～

【場 所】 郡山市総合福祉センター

〒963-8601 郡山市朝日一丁目 29番 9号
TEL: 024-924-2950

【講 師】

（一社）倫理研究所 法人レクチャラー

栃木県倫理法人会県北地区長兼県西地区長
株式会社松本 取締役副社長

今 井 キ ヨ 氏

【テーマ】『栞 17か条は息づいている』

☆セミナー終了後 同会場にて講師との意見交換を行います。

☆是非 会員以外の方もお誘いください。

     経営者の集いに         出席します    ・欠席します

会社名             氏名

◆1 月 26 日（火）迄に出欠のご返信をお願いします。

郡山中央倫理法人会 事務局 TEL：024-924-1431 FAX：024-924-1535

＊倫理歴＊
日光市倫理法人会開設と同時入会
平成 25年度 日光市倫理法人会 会長就任
平成 27年栃木県倫理法人会女性委員長
平成 27年度法人レクチャラー拝命現在に至る
平成 28年度栃木県倫理法人会副会長拝命
平成 29年度栃木県倫理法人会副会長拝命
平成 30年度栃木県倫理法人会副会長拝命
平成 31年度栃木県倫理法人会県西地区長
令和 3年度栃木県倫理法人会県北地区長兼県西地区長

＊略歴＊
栃木県宇都宮市生まれ
渋谷和裁学院師範科卒業
宇都宮和裁学院講師
昭和 49年 4月松本畳工業入社
平成 16年 1月  〃 代表取締役社長 就任
平成 22年 7月(株)松本 副社長・・・現在に至る

倫理法人会入会の動機
息子に経営者としての背中を見せたい

〈新型コロナウイルス感染症 感染防止対策ご協力のお願い〉
会場では、マスクの着用、手指の消毒、ソーシャルディスタンスの確保など新型コロナウイルス感染症の感染防止にご協力をお願いいたします。
発熱や倦怠感、その他新型コロナウイルス感染症が疑われる症状がある方はご参加をお断りさせていただきます。
また、感染防止のため、役職者もマスクを着用させていただきます。